
  

 
 

 
 

„Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Południowym na terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego i prudnickiego ” 
umowa dofinansowania nr RPOP.05.01.00-16-0009/18-00 z dnia 30.09.2019r. 

nr projektu: RPOP.05.01.00-16-0009/18 
BZP.271.32.2019 

Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 

 
Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Południowym na terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego i prudnickiego  – Park 

Miejski w Nysie w zakresie zaprojektuj i wybuduj zgodnie z programem funkcjonalno - użytkowym 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 1.710.000,00zł  brutto  

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie 

Cena ofertowa brutto 
(PLN) 

 

Okres gwarancji   Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności zawarte w ofertach 

1 Zakład Budowlany  
Benedykt Koźbiał 

ul. Gołębia 1, 48-300 Nysa 
2.460.000,00 zł 60 30.11.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone 
we wzorze umowy 

2 POL-BUD  NYSA Henryk Pleśniak  
ul. Lwowska 2, 48-304 Nysa 2.810.000,00 zł 60 30.11.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone 
we wzorze umowy 

3 BUDBIS Paweł Bis ,   
Konradowa 1a, 48-303 Nysa 1.881.016,86 zł 60 30.11.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone 
we wzorze umowy 

 
                                                                                                                                                              Nysa dnia 18 listopada 2019r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


